
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 133

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:29:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 25927

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pavimentação asfáltica IM-135
Resumo:
Pavimentação asfáltica IM-135

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 Tomada de Preços nº 001/2022 - Edital nº 006/20... Baixar

01/01/2022 00:00:00 Anexo I - PROJETOS e Planilha modelo LICITACON Baixar

01/01/2022 00:00:00 Termo de homologação Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/133/ppavimentacao-asfaltica-im-135p/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/akHAC6Ci.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PGzO9Hmo.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oWY9K5IC.pdf

